CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 05/2024

Autoria:  Leticia  Corrêa da Silva Martins Sessão Ordinária: 19/06/2024

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresento o projeto de Moção de Aplausos para as senhoras
Janita Aparecida Conceição, Magali Tavares de Albuquerque, Márcia Carvalho
Proença e Edinéia Campos Bueno. A presente homenagem é o reconhecimento
deste Poder Legislativo pelo trabalho realizado no Revelando São Paulo com o
tradicional Bolinho de Frango Caipira, valorizando a nossa cultura e levando o
nome do nosso Município para outras cidades da regido.

Sala das Sessões
Em, 19 de junho de 2024.

/Leticia, 14  da  Silva Martins
V reador

Lucas da S va 	_ I 	t . UtieS
Ver ador
2021 2024

de 2024. Em, de

aércio  i  rice
residente

Robson  Araújo
Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-6319 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Parecer referente ao Projeto de Moção de Aplausos n° 05/2024 de autoria da

nobre vereadora  Leticia Correa  da Silva Martins.

"Dispõe sobre Moção de Aplausos as Senhoras Janita Aparecida Conceição,

Magali Tavares de Albuquerque, Marcia Carvalho Proença e Edineia Campos

Bueno".

A Comissão, após estudo e analise do referido Projeto por maioria dos seus

membros, decide emitir parecer favorável para que seja encaminhado para o

Plenário para discussão e votação.

Sala das Sessões.

r no Cirilo
Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-6319 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS E BENS MUNICIPAIS, ORDEM ECONÔMICA E
SOCIAL

Parecer referente ao Projeto de Moção de Aplausos ne 05/2024 de autoria da

nobre vereadora  Leticia Correa  da Silva Martins.

"Dispõe sobre Moção de Aplausos as Senhoras Janita Aparecida Conceição,

Magali Tavares de Albuquerque, Marcia Carvalho Proença e Edin eia Campos

Bueno".

A Comissão, após estudo e análise do referido Projeto por maioria dos seus

membros decide emitir parecer favorável para que seja encaminhado para o

Plenário para discussão e votação.

Sala das Sessões.

Em, 	de 	 de 2024.

o rigues
Presidente

Leticia Corr a d Silva Martins
Membro

Maria José Vieira dos Santos
Membro

	Page 1
	Page 2
	Page 3